

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace Staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

Objekt:

SO-09 - Mobiliář

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 1. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

430 204,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	430 204,66	21,00%	90 342,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

520 547,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace Staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

Objekt: **SO-09 - Mobiliář**

Místo: Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 430 204,66

HSV - Práce a dodávky HSV 430 204,66

2 - Zakládání 50 725,18

5 - Komunikace pozemní 874,64

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 378 518,45

998 - Přesun hmot 86,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace Staré Ponávky - lokalita nad sídlištěm Komárov

Objekt: **SO-09 - Mobiliář**

Místo: Datum: 30. 1. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

430 204,66

D HSV Práce a dodávky HSV 430 204,66

D 2 Zakládání 50 725,18

6	K	274315413	Základové konstrukce z betonu pasy prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	1,230	5 267,30	6 478,78	CS ÚRS 2018 01
	VV		"základy pod lavičky" 11*0,09		0,990			
	VV		"základy pod odpadkové koše" 3*0,08		0,240			
	VV		Součet		1,230			
7	K	275111311	Osazení základových konstrukcí z prefabrikovaných dílců bloků z betonu nebo železobetonu na cementovou maltu, hmotnosti do 500 kg	kus	12,000	702,31	8 427,72	CS ÚRS 2018 01
8	M	R. 11	Betonové základové bloky prefabrioované z betonu C30/37 XC2	kus	12,000	2 984,89	35 818,68	

P *Poznámka k položce:
základové patky pod lehátka*

D 5 Komunikace pozemní 874,64

12	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	3,690	237,03	874,64	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: posypy pod základové bloky laviček, lehátek a košů</i>					
	VV		"lavičky, kus x počet kusů" (0,30*0,30*2)*11		1,980			
	VV		"lehátka, kus x počet kusů" (0,2*0,525*2)*6		1,260			
	VV		"koše, kus x počet kusů" (0,5*0,3)*3		0,450			
	VV		Součet		3,690			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 378 518,45

4	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	3,000	695,28	2 085,84	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
5	M	749R.10133	koš odpadkový kovový dle PD	kus	3,000	10 892,77	32 678,31		
1	K	936124113	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	11,000	695,28	7 648,08	CS ÚRS 2018 01	
2	M	749R.10100	lavička bez opěradla (nekotvená) 150 x 45 x 42 cm konstrukce - ocel, dřevo	kus	7,000	13 789,78	96 528,46		
P			Poznámka k položce: lavička bez opěradla z dubového masivu dle PD						
3	M	749R.10107	lavička s opěradlem (kotvená) konstrukce - ocel, dřevo	kus	4,000	17 845,60	71 382,40		
P			Poznámka k položce: lavička s opěradlem z dubového masivu dle PD						
10	K	936124113.1	Montáž lehátka stabilního, přichyceno kotevními šrouby	kus	6,000	695,28	4 171,68	CS ÚRS 2018 01	
11	M	R.04	lehátko kotvené, konstrukce - nerez ocel, dřevo	kus	6,000	27 337,28	164 023,68		
P			Poznámka k položce: exteriérové lehátko dle PD						
D		998	Přesun hmot					86,39	
9	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	8,204	10,53	86,39	CS ÚRS 2018 01	